Bepcus : Jul 2012

- A W,
CREGOIIRE —~ BESSON

KATANOI
3AMACHbIX YACTEM

Mnyr NONYHABECHOW OBOPOTHbIV HA
OA4HOM OINOPHOM KOJIECE
"SP9 COMPACTE"

N° OPYOUA :N 126 816

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél.  :33(0)241647267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax  :33(0)24164 6773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr






Version : July 2012

CREGOIRE = — BESSON

KATAIOI SANYACTEW SP-B9 "Komnakt"
N° I'IYTA : N 126 816

Homep nucma HaumeHoeaHue nucma ramma U3meHeHue N° cmp.

AB 115 009 Charrue SP-B9 Cpte 916/170/100 (1+7+1) AB 115 009; 10/07/2006 A 5
SPB9 9/170/100 1+7+1

RA 72 02 Palonnier fixe 4N-D3 Std RA 72 02; 110712011 A 3

RA 90 01 Retournement SP9-SPW9  Std RAQ001&RA9001C  19/01/2009 B 7
MepeBopot SP9-SPW9 craHa.

1212149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 1212 149; 08/12/2011 B 8
M'map.komnnekt N°60 nepesopoT+ Koneco SP9

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 A 9

RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet RA 92 9/05/2007 B 10
MydpTa paspbiBHast 1/2" ¢ knanaHoM

RB 42 01 Déport SP9 Mécanique RB 42 01 & 122 334 16/01/2006 A 11
BbokoBoe cmeweHne SP9 Mécanique

RB 505 111 Barre de stab. SP9 CPT 5446mm (3), angle méca RB 505 111 20/01/2009  C 12
banka ctab. 5446x3 Yron mexaH.

RB 17 807 Caisson 7 corps (1000) SPBS Cpte (Av+6) RB 17 807 20/12/2005 A 13
Pama 7/100 SPB9-CPT ([NepegH.+6)

RB 26 21 Rallonge Av-Ar SPBS (1000) Sangles RB 26 21 16/01/2006 A 14
HononHutensHas MepegH.-Ar SPB9 100 5Yron

RB 42 04 Angle de roue SPS Mécanique RB 42 04 19/10/2010 B 15
Yron de roue SP9 Mécanique

RB 60 33 Roue 1000 500/45-22.5 404 SP9-CPT RB 60 33; 16/02/2009 C 19
Koneco 1020 500/45-22.5 SP9-CP

1292164 Kit moyeu de roue SP9, monté 1292 164; 07/12/2011 B 20
Habop crynuua koneca SP9, B cbope

RF 904 102 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 RF 904 102; 27/05/2009 A 21

RC 32 31 Securité boulon dégageante B9 (5 angles) RC 32 31 4 RC 32 34 20/01/2005 A 22
3awmTta SPB9 GB 5 Yrons

RD4253-54  COrPs B2 EP+C Soc6” ARSH RD 42 53;RD 42 54; 23/10/2008 A 23
Kopnyc B2 EP+C Soc16" AR5H

RE 12 01 Support Riasette Standard (Paire) ) RE 12 01 ERE 12 035 22/12/2005 A o4
KpOHLUTENH npeannyxHka CTaHaapTHLIA napa RE 12 05;RE 12 07;

RE 54 01 Rasettte Mais RE 54 01;RE 54 02; 09/11/2010 B 25
MpeannyxHuk nog kykypy3sy 40x20x345

RF 90 53 Rampe Signalisation Ar SP9 M20 RF 90 53; 19/11/2007 A 26
Pamna ans 3agHero dooHaps ansa SP

RF 92 012 Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9 RF 92 012: 3/09/2007 A o7

Bont 3awwTbl knacc 10.9 (2)




[lnyr SPB9 916/170/100 (1+7+1)

AB 115 009 (1/1)

10-Jul-06

Revision : A
MalJ:

[nyr SPB9 916/170/100 (1+7+1) (weeZSssmm)
Cnpasxa | Kosmvectso = N° o karaviory Hamvernopanme
Bequille charrue SP9 NM (05/2000) court
1 2 1223162 onranea nnyra SP o (NMcz)?fzuoo%)
R:v‘:’m“f AB 115 009 (1/1)
MalJ: '




: TpaBepca cuenku Fixe 4N-D3- cTaHg.
TpaBepca cLienky Fixe 4N-D3- cTaHg. @oaSE s pasepca cy B | Goer Es i)
Crpasxa Kommectso | N° o karanory Hamveropaame
Cardan SP 110° moule
1 1 1223210 KappaH nuroit SP9 Ha 110°
Douille de graissage verticale sur cardan moule
2 1 1223 221 Brynka cMasku kapiaHa BepTUKanbHas
Douille de graissage horizontale sur cardan moule
j\ 5 15\ 1@ 3 1 1223222 Brynka cMa3sku kapgaHa ropusoHTanbHas
\ \ ]J\ \ o 4 1 122106 | Rondelle plate speciale 30.5x70x10
\ Vo Wait6a nnockasi cnewuansHas 30.5 x 70 x 10
5 1 122 128 Axe vertical cardan SP 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, pas 2.00
Ocb BepTUKanbHas kapaaHa SP 110° guam.50 gn.605 war 2.00
1 122 191 Palonnier SP Fixe 3N / 4N
Tpasepca HenoaswkHast 3N/4AN
Douille d'attelage Palonnier SP 3N/4N
7 2 122193 Myda nanbua yeuneHHoi cuenku
Broche d'att inf D3 / Palonnier SP fixe 3N/4N
8 2 122194 ManeL, yeuneHHoM cuenku
Support tuyaux / palonnier SP
9 2 122195 KpOHLUTEAH KpenneHus LLnaHros
Broche d'attelage de 3eme point Cat. Il / IV
10 1 122197 Maney, cuenku 3-eif Touku Quick
Bague bronze (BRM80) - Dia50x55, Ig. : 40 mm
11 8 122248 | Brynya Gponsosas (BRMBO) - Dia50x55, Ig. : 40 mm
Rondelle plate speciale 50.5x82x2
12 2 122 285 LLlait6a nnockas cnew. 50.5 x 82 x 2
Collier double 2x16 nu noir
13 8 122 360 3ax1MHbIA XOMYT ABOIHOIA 2X16 YepHbIii
Plaque Sup. bombee, collier 2x16 28x49
14 4 122 361 lMnactuHa 6okoBas BbirHyTan 2x16 28x49
Vis H M8x 60 - 8.8 ZNBL
15 4 VIZT11  BonrHMex 60-8.8 ZNBL
Vis H M12x 35 - 8.8 ZNBL
16 4 VI2905 | Eonr HM12x35- 8.8 ZNBL
Vis HM12x 70 - 8.8 ZNBL
17 2 VI2216 | gonrHMI2x70-8.8 ZNBL
Ecrou frein stdH M8 - pas 125
18 4 VJ 320 laitka ¢ HeitnocTonopom std H M 8 war 125
Ecrou frein stdH M 12 - pas 175
19 2 VU322 Fgika c weiinocronopom std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
20 1 VJ 335 laiAka ¢ Heitnoctonopom std H M 30 war 200
Goupille Clips Dia10
21 1 VL 103 LLinAnHT ¢ npyxuH.konbLom Dia 10
Graisseur droit - M8, pas125
2 2 VM 201 Cma3umk npsimoii M8 war 125
Graisseur coude 90° M8x125
23 1 VM 203 Cmasuuk M8x125 yrnosoit 90°
Rivet tete ronde 4x9
24 2 VM410 3aknenka ¢ kpyrnoii ronoskoii Dia 4x9,5
RA 72 02 (1/1) Rl et RA 7202 (1/1)
MalJ: MaJ:




[epeopor SP9-SPW9 Crang. — <Eis Mepesopor SP9-SPW9 Crang. — g%

Cnpaska | Kormmvectso | Ne 1o karasory Hamnmerosarme

Came de blocage en transport

1 1 1123115 Kynak 6r1okvpoBku B TpaHcn. MonoxeHum

) 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9
M'map.komnnext N°60 lNepesopot+ Koneco SP9
Support distributeur SP

2 1 1223112 KpoHwwuTeiin pacnpegenutenst SP
Support limiteur de pression

3 1 1223115 KpoHLUTEH OorpaHuduTens JaBneHus
Boitier de retournement SP

4 1 12231520 Kopobka nepesopota SP 12 o8
Broche de bequille SP

5 2 1223 164 Maney nogcTasku SP
Axe blocage transport NM SP9

6 1 1223173 Ocb 6nokupoBku B TpaHcn. nonoxeHun NM SP9
Douille blocage transport SP9

7 1 1223211 Brynka 6nokupoBku B TpaHCOPTHOM nonoxeHun SP9
Collier double 2x20 complet

8 2 1235106 XomyT aBoiAHOA - 2 X 20 MM B cbope
Rondelle plate speciale 30.5x70x10

9 1 122106 LLlain6a nnockas cneuumanbHast 30.5x70x10
Limiteur de pression 3/8 tare 180 bars

10 1 122221 OrpaHuuutens aasneHus VBQ 3/8

11 1 192 224 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm
MpyxuHa Ne 12 Guc 6nokmpoBkm B TpaHcnopTHOM nonoxexun Dia 40 gn. 110Mm
Axe de la bride de blocage - Dia 18, Ig. : 155 mm

12 1 122249 Ocb 6riokupoBoYHOiA ckobbl SP Dia18 an. 155mm

13 1 192 250 Axe horizontal du cardan SP - Dia 50, Ig. : 445 mm M30
Ocb ropusoHTansHas kapaada SP9 110° Dia 50 gnunHa 445 M30 war 2.00
Axe de bequille - Dia 25, Ig. : 122 mm

14 2 122253 Ocb nopcrasku SP Dia 25 an.120mm
Bride de blocage Ar.

15 1 122273 Ckoba 6nokupoBku 3aaHsisi, ceapHasi SP
Broche de bride SP - Dia 10, Ig. : 158 mm

16 1 122292 Manew cko6bl, ceapHoi SP Dia 10 an.150mm
Rondelle plate speciale 50.5x82x2

17 2 122 295 LLlait6a nnockas cneumanbHas 50.5x82x2
Bride de blocage Av. - Ig. : 315 mm

18 1 122373 Cxkoba 6nokuposku nepeaHss SP9 an. 315mm
Berceau Av. train SP NM (05/2000)

19 1 122375 Kavatowyasica nnuta nepepka SP (NM ¢ 05/2000)

20-Dec-05 20-Dec-05

Revision: B Revision : B
MaJ : 19-Jan-09 MaJ:19-Jan-08

RA 90 01 (1/4)

RA 90 01 (1/4)




Mepesopor SP9-SPW9 Crang. — <Eis Mepesopor SP9-SPW9 Crang. <%
Cnpasra | Komvectso = Me 1o kararnory Hammerosarme
20 4 V12703 \Eﬁfnl;l I-'\IlI ﬁﬂxg)zés-.g.g’zﬁliglalgan}r% mm
At V20 e 567, pental 2mm
21 VIS 587, pewtal 0
B8 VIO 0 557, pental 25mm
22 VIBS08 o 687, pewsalBemm
2% 2 V703 i weeo 108 Peossa mones
% 2 Vel e
22 VR s
28 1 VJ 320 F;;?(: g(jgﬁi?c?onhgpiwazt;zg M 8 war 125
29 1 VJ 322 F:E?(: gﬂgﬁigdcron'\g;ozm-. pztsd‘IH75M 12 war 175
30 2 Vi 331 F:;?(: gﬂgﬁigicronhgp?m-. p:tsd3H00M 24 war 300
31 1 VJ 335 F:I!/:I?(: Eel-ligﬁi?cTHonhtﬂ)p%OM-. p?:dZHOOM 30 war 200
82 4 VJ 339 E:.;?(; giigﬁﬁtodcTHon'\gpi;w?aztgoH M5 war 80
3 2 VUGB . s HMAD-Noi
Mo e ias
35 2 VL 101 Elajﬁllﬂll-ll? g EI?)?)EIL?I?KOHI:L{OM Dia 6
% 1 VL2M s oo ronorsit:GxdD mm
T2 VMoo - 660
38 4 VLAIS o ovsogson V- 6160
RASOO1 @A) wims | | nekors RA 9001 (2/4)
MaJ:19-Jan-09 Ma J :19-Jan-09




[lepeBopot SP9-SPW9 CraHp.

RA 90 01 (3/4)

s
AN

O,
I~

Revision :

[lepeBopot SP9-SPW9 CraHg.

SRS
p Vg

20-Dec-05

MaJ: 19-Jan-09

Crpaska | Kommyecrso = Ne rio karasory Hanmerosanme
Axe Ar verin largeur RW7
1 1 1116314 Manel, 3aagHuiA rMapouMnUHLpa WUpKHLI 3axeata RW7
3 1 1912 149 | KitHyd. N°60, Retournement + Roue SP9
M'map.komnnext N°60 Mepesopot+ Koneco SP9
Verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm
2 2 1223116 Imppouunuagp SP 12 oteepctuid, on.570 Dia 150
Piston retournement SP NM - Larg:107 mm, Dia 150 mm
3 2 1223117 | nopwens ML SP NM wipuia 107 Dia 150
Boitier de retournement SP
4 1 1223152V Kopobka nepesopota SP 12 o8
Pignon SP NM (05/2000) - larg. : 133 mm
5 1 1223155 | iecreprs SP [n133mm  (HM ¢ 05/2000)
Bague plastique pignon SP NM (05/2000)
6 1 1223 156 Brynka nnactmaccoBas wectepHu SP (NM ¢ 05/2000)
Galet de guidage de cremaillere SP9 NM (05/2000)
7 1 1223 157 Ponuk HanpaensioLwmi peitku (NM ¢ 05/2000)
Axe du galet Av. train SP
8 1 1223158 Ocb ponuka /nepepok SP
Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
9 1 1223194 Mpoknagka cneyuansHas Dia 85,5x160x2 MM
Bague composite Dia40xX48 Lg=40
10 2 1291306 Brynka komnosut Dia 40x48 on.40
11 2 122 231 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccosas D93x86 [1n.120 / nepxarens wectepHu
12 1 122 251 Fusee Av. du berceau SP9 - Dia 85, lg. : 790 mm
Llanda nepegHsis kavatoweiics nnutel SP9 Dia 85 an 790Mm
Cremaillere SP - larg. : 100 mm
13 1 12225 Peiika SP wupuna 100 Mm
Vis H M27x60 pas fin ; brute ; 10.9
14 6 122 265 Bont H MH M27x60 oumHkoB. war brute 10.9
Rondelle de guidage deport SP9
15 1 122283 MPOKITAZKA Hanpasnsiolas cmeLleHus SP9
Carre de guidage deport SP9
16 1 122 284 Hanpasnsiowumii ksagpart cMeLueHust SP9
20-Dec-05
s RA 90 01 (3/4)
Revision: B
MaJ :18-Jan-09




[lepeBopot SP9-SPW9 CraHp.

RA 90 01 (4/4)

O,
=7
AL~

19-Jan-09

Revision: B
MaJ :19-Jan-09

[lepeBopot SP9-SPW9 CraHg.

7 ON R
SV

Crpaska | Kormvecrso | Ne o karasory Hanmerosarme

17 1 122288 g)gbd:a%ig:ﬁ:.gﬁgﬂmimeﬁun SP9

18 2 122805 G arenst LieCTepHn SPO

19 1 122374 Eggﬂggﬁgnmggigyﬁazsm (HM ¢ 05/2000)

21 4 V12902 \I:'{Enl;l H:\/Izg)?Zb?.g.g,Zﬁlitésigan}rgo mm

2 1 www e

23 2 VI 4701 \Elfnl: I;hlllﬁl(ljé(g)z%gil-’tkﬁatz::ﬁg%%eabﬁa nonHas

26 1 vt fc"iignﬁ:;dcTHonl\gf:M-. PSR M 24 war 300

27 1 VI3 Lrigﬁigdcron“gpafm-. P H M 30 war 200

28 2 VI626 | roe thgHzMseig W30 Nor

2 2 VK02 o mockon cpemis M8 U

30 4 VK 504 ﬁﬁzﬁﬁﬂzk‘iaﬁic’l‘ciﬁ“(?ﬁeﬂﬁfmu1z

31 1 VK510 ﬁ;Q%!ZSi‘ﬁQE!E 2224“35: I\LAJ24U

32 5 VM 201 G 135

33 1 UM 20s oot D10 . war 1,50
R:::;ri-oz RA 90 01 (4/4)
[MaJ: 19:Jan09




['uap.komnnekt N°60 nepesopot+ Koneco SP9

1212 149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : B
MalJ:

wap.xomnnekt N°60 nepeBopot+ K P9 (@ar S susva)
Crpasxa | Kommvecrso | N° no karanory Hanmenossrine
1 B 1118383 e N G
) R b b TR e it
3 2 1223130 mﬁﬁﬂfﬁngﬁﬁfggfﬁ 61520aM9?;BHYTp.-M12BHYTp. Ha 90°
4 1 1292169 E.Ili);ul;lyr:hggg.:Ibgifgﬁg“ﬂnz--%ygﬂ'wms
5 2 1R2ME e e 12 4 e 1
6 2 122308 [ e o 3000 £12-MVAT
Rg::nec-: 1212149 (1/1)
MalJ:




Fut + Piston retournement cremailliere

(1/1)

12-Dec-11

Revision : A
MaJ:

Fut + Piston retournement cremailliere (zze<ssmow)

Cnpasxa  Kormvectso | N° no kararory Hanmerosarme
1 1 1223116 Fut verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm
M'vapoumnuuap SP 12 oteepcTuid, An.570 Dia 150
Piston SP largeur
2 1 1223117 MopweHb 'L SP NM wupuna 107 Dia 150
Jeu de joints pour piston
3 L 1223 118 PemkomnnexT koney ans 'l Dia150 wwp.107 mm
Clapet parachute "hawe" 3/4
4 1 122 364 KnanaH napauutot "hawe" 3/4
12-Dec-11
Revision : A (1/1)
MaJ:




MydbTa pa3spbiBHIOBTbI4H.1/2" ¢ knanaHom e

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

WsgaHue nepecmoTpeH :  09-May-07

10

S

MycpTa pa3pbIBHIOBTbIYH. 1/2" ¢ KnanaHOM = < =t

Cripaska | Ko/mmdecrso

e 1o karanory

HarnmernoBaHwe

1 1

1122 393

Valve a pousse M18 X 150 male
Pa3pbiBHas Mydta BThiuHast M18 X 150 wapuk.

20-Sep-04
WagaHue nepecmotpeH :  09-May-07

RA 92 (1/1)




bokos.cmelueHne SP9 mexaHu4yeckoe

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 42 01 (1/1)

16-Jan-06

11

S

BokoB.cMellieHne SP9 MexaHuyeckoe | < =i

Cnpasra | Kormyecrso | M rio karaiory Hawnmernopanme
1 1 122 327 | laiika MexaHu4eckoro pbiiara SP9
2 1 122 328 | BonT MeXaHU4ECKoro pbiuara
3 1 122 329 | Npoknapxa MexaHU4ECKOro phiyara
4 1 122 330 | Ocb HapyXHas MexaHU4eckoro pbiyara SP
5 1 VL 222 LUNAMHT NPYXUHHBIA TONCTBIA - 8 X 45 MM
6 2 VM 201 | Cmasuuk npsimoit M8 war 125
16-Jan-06 RB 4201 (1/1)




Banka ctab. 5446x3 Yron mexaH.

RB 505 111 (1/1)

O,
=7
AL~

Revision : C

14-Nov-05

MaJ:20-Jan-09

12

Banka ctab. 5446x3 Yron mexaH.

7 ON R
SV

Cnpasra | Kormyecrso  Ne o karasory HauMeHoBaME
1 IR TRt vV stptonie i
218 M18169 g oS 1057  peseal 27 mm
’ DR EALE LT -wivoebe-pimenticr il
¢ T2 e wota SPS
S 16 2040 W2 M2
6l e OB n 100D E12.n2
! 1 1212166 %?oi%%i%pgﬁﬂr ﬁgg;zgggs.nnyroa
o1 rmm EmEsmAlamem e
S 1t el SO Loz €00
01 e0100008 P e Tin 3000, Er2E12
2 vsw mRemesiieom
B3 wms S
18 4 Vi 327 IE;;?(: I:r?-ligﬁigjcl;lon'!pzoom-. pzfdszoM 20 war 250
* 5 W Chenocronopow, st H M 26 war 30

14-Nov-05

Ma J :20-Jan-09

Revision : C

RB 505 111 (1/1)




KeccoH pambi 7/100 SPB9-CPT ([NepeH.+6)

RB 17 807 (1/1) ®®

e D17
P AN T
AL~

20-Dec-05

13

KeccoH pamsi 7/100 SPB9-CPT (INepenH.+6

7\ >g.‘%% KIHE
D Vi

Cnpasra | Kosmyectso | N o karasiory HanmernoBanme
1 12 1116 169 | bont H M20x55 10.9 ouuHk.pesbba 27 mm
2 1 1212138 | lMnactvHa KpbiLka KeCCOHa (TONLL,. 2 MM)
3 1 1212174 |Bnok MNepeaH. KeccoH pambl SP9-CPT
4 1 1212178 |KeccoH pambi 3agH. SP9-CPT 6/100
5 1 1221216 |Pamna ocseLueHusi
6 2 1291128 | Bont pamnbi ocseLyeHus (M20x70)
7 2 1292 178 | MnactmHa KeccoHa pambl SP9-CPTE PR
8 1 12 279 MnactuHa nonayHa nepeaH. SP9 nes.
9 1 12 280 MnactvHa nonayHa nepepH. SP9 npas.
10 1 Ul 141 Hakneiika 25 Km/yac kpyrnasi O 200 M
11 7 VI3533 |BontHM24x250 10.9 Z
12 2 V14501 |Bont HM20x 35 - 8.8 Z, Pesbba nonHas
13 12 V14912 | Bont FHc M8x20 Llar 125
14 12 VJ 327 laiika ¢ Heiinocronopom H M20 wwar 250
15 7 VJ 331 laiika ¢ HeiinoctonopoM H M24 war 300
16 4 VJ406 | laiika Hm M20 Lllar 250
17 2 VLO001  |Linnuut "Beta"? 3
20-Dec-05 RB 17 807 (1/1)




Ynnunutens lNepegH.-3agH. SPB9 100 5Yrnos

(GRETITE
P AN,
RV

RB 26 21 (1/1)

16-Jan-06

14

S

Yanunutens [epeaH.-3agH. SPB9 100 SYmoB | < =twsw

Cnpaska | Kormyecrso | Me rio karasory Hamuvernopanme
1 12 1116 169 | Bont H M20x55 10.9 ouuHk.pe3bba 27 MM
2 1 1212160 |Yanunutens SP9 1000 5-yrnos
3 12 VJ 327 laiika ¢ Heiinoctonopom H M20 wwar 250
16-Jan-06 RB 26 21 (1/1)




Angle de roue SP9 Mecanique

RB 42 04 (1/1)

21-Dec-05

Revision : B
Ma J :19-Oct-10

15

Angle de r P9 Mecaniqu (wtrias S v
Repere Quantife Refersnce Designation
Ecrou central du bras de reglage SP9
1 1 1292105 laiika LeHTpanbHas pbiyara
Vis Int. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite
2 1 1292106 BonT BHYTp. pbivara (peabba M36 np)
3 1 1292 107 Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche
BonT HapyxH. pbivara (pesbba M36 ns)
Poignee de bras hydraulique, Ig. : 245 mm
4 1 1292108 PykosiTb ruipaBnM4ecKoro pbiyara, Ig. : 245 Mm
Vis H M8x40 - 8.8 Z, filet/ 22 mm
5 1 VIZT08 | 5oy H Mex40-8.8Z, peasba/ 22 mm
Ecrou frein stdH M 8 - pas 125
6 1 Vi 320 l"aitka ¢ Heinoctonopom std H M 8 war 125
Goupille Clips Dia6
7 1 VL 101 LUINAKHT ¢ NpyXuH.konbLom Dia 6
Graisseur droit - M8, pas125
8 1 VM 201 Cma3aumk npsimont M8 war 125
Graisseur coude 90° M8x125
9 2 VM 203 Cma3zuuk M8x125 yrnosoit 90°
21-Dec®s RB 42 04 (1/1)
Revision : B
MaJ :19-0ct-10




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (1/4)

16

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (@oe<psma)
Crpaska | Kerwwecrso | Ne o karanory Hanmenosarme
1 2 118817 e D350 a0
2 4 B OTTU e e e xS0x100
3 2 131103 g e 40wt a0
4 1 1202103 | G heapupa saavers noguin U2 40 . 50 )
S 1w e Ty ™
6 1 1202110 |G e o S0 T & 170mm
7 1 1292111 | Remvoide diecton SPo
8 1 1202112 | e e e s CE 36 [, 200 un)
o1 rmw e
10 1 1202224 | po . SPW.CPT
1 1 1202225 poaremeasinbon o
12 1 1202226 gt
13 2 120228 g a0 sapero oo
14 1 12362 prabe e s e oF9
15 1 12705 [ oo
16 1 122108 | e R e e oo 70X 10
17 2 198231 | g e e D S04 a0
18 2 VI24 33 g e e
19 1 VIB516 Lo s L
2 2 VA0 e L
21 8 VI402 o 0Bt
22 2 VJ 329 F:;o ﬁ:ﬁ?cfon“gffu ps?;ﬁs& 22 war 250
23 4 VJ 331 F:;o Eﬂ:ﬁ?ﬁoxﬁu' gﬁo ?n 24 war 300
24 1 Vi35 o i":'&.fct'on“ﬁ;ﬁ?u B M 30 war 200
25 4 M 201 e A\ sy 135
% 2 VM303 | (orcnmonous A osseporis Dia 83
$0Juk08 RB 60 33 (1/4)




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (2/4)

16-Feb-09

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

17

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (zs<Spswm)

Cnpasra = Kormvecrso | Ne no xkarasory Hanmerosarime
Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. = 190mm Z
1 2 1122376 Bont Haknona M30 [In.:190 Z
Bras de direction SP9
2 1 1292115 Puivar ynpaeneHus
Chape articulee / SP9
3 1 1292116 LLlapHupHas Bunka
Jockey de roue SP9
4 1 1292 117 Oriopa koneca
5 1 1292 147 | Montant de jockey GR SP9 Gche
6 1 1292 148 | Montant de jockey GR SP9 Drt
Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18
7 2 1292182 laika pbiyara koneca SP9
8 1 12 355 Axe de chape articulee - Dia 35,lg. : 235 mm, pas 2.00
Ocb wapHupHoii Bunku Dia 35 an. 235mm
9 1 12 359 Verin roue Ar SP9 85 C180
M'apouunuHap nogbema koneca sagHero SP9 SE 85 C180
Carter de verin roue SP9
10 1 12 361 SalUTHBIA KOXyX ruapoLMUnMHApa Koneca
1 1 12 701 Axe du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
Ocb onopb! koneca Dia 50 - M30x200 gn. 325Mm
Rotule de direction SP9
12 1 12705 LLlapHup ynpaBneHus
13 1 12738 Rallonge de graisseur male10 / femelle8
Yanunutens cmasuuka (M10 BHyTp./M8 HapyxH. An.20 Mm)
14 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
Mpoknaaka pacnopH.sTynku onopbl Dia 89, 5 50 Tonwy. SmMm
16Fe09 RB 60 33 (2/4)
Revision : C
Ma J :16-Feb-09




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (3/4)

10-Jul-06

Revision : C
MaJ:16-Feb-09

18

Koneco 1 45-22.5 SPI-CPT Gairssms
Crpaska  Kormsecrso | Ne o karaniory Hanmerosarine

o 1w e

o 2w S

7 r waw Wigmmelng o e

o 1 waw SMse o

o 1 wom WA o

B 0w e e

21 2 vd 321 F:vtloxg g(:i:ﬁzg’clr-lonhg:c?m- g?dstsl(\)ll 20 war 250

22 1 w3l e i’fﬂnﬁ?cfon“gfgu' B W 27 war 200

23 2 Vi 334 F:vllox: T?-ligﬁztgcron'g:c?m- g?dsH%l?ll 30 war 350

24 3 VJ 335 F:vtloxg gﬂ:ﬁz?cl;lonhg::m- Fs,:‘dsHZOI(\)II 30 war 200

25 1 VK512 ﬁﬁﬂﬂﬁ!ﬁﬂmﬁ’a’: ?;EZA“ﬂﬂfin 27U

26 1 VL 103 Ejz:ﬂk cc:: Eg;ﬂz?&nbuom Dia 10

21 WM s ymoson 0°

2 2 WNB0 o o D002
R:vt:lb:l:(:f RB 60 33 (3/4)
| MaJ:17eb09




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (4/4)

10-Jul-06

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

19

Koneco 1000 500/45-22.5 SPI-CPT (xS e
Cnpasra | Kosmecrso | Ne rio xkarasiory Hanmerosarme

Kit moyeu de roue SP9, monte

1 1 1292164 Habop ctynuua koneca SP9, B cbope
Roue complete 500/45-22.5 404

2 1 198763 | koneco B cBope 500/45-22.5 146A8

1008 RB 60 33 (4/4)
Revision : C

MaJ :16Feb-09




Habop ctynuua koneca SP9, B cbope

1292 164 (1/1)

16-Jan-06

Revision : B
Ma J :07-Dec-11

20

Habop ctynuua koneca SP9, B (writn S B imora)
Cnpasra | Kormvecrso | N° o karanory Hanmerosarme

Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 87.5 mm

1 2 1292150 Konbuo "Hunoc" 50x87,5
Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep. : 12 mm

2 2 1292151 KonbLo ynnotHutensHoe 52x75x12
Moyeu de roue - Dia 112 mm, Ig. : 510 mm, NM

3 1 1292152 | crvnwua koneca (112 an510)
Axe de roue SP9 (Dia 52 ; Ig. 685 mm)

4 1 1292153 | 5, yoneca (752 M50x150 M30x200 41,665 ww)

5 2 1992 155 Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep.:15 mm
SawuTHas kpbiwka crynuubl (A£113x30 Tonw, 15 Mm)

6 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
lMpoknapka pacnopH.BTynku onopbl Dia 89, 5 50 Tonwy,. Smm
Rondelle plate speciale 30.5x70x10

7 2 122106 LLlait6a nnockas cneywansHas 30.5 x 70 x 10
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50

8 6 198 376 laitka wnmnbku koneca M18x150 ronas

9 9 VJ 009 Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150
laiika kpyrnas nop, kprouxkosblii kniod KM M50x150
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

10 2 VJ335 laitka ¢ HeitnocTonopom std H M 30 war 200

11 2 VK 203 Rondelle frein cylindrique - MB10, Dia 50x74
Mpoknapka ¢ HeitnocTonopoM. MB10, Dia50x74 npopesHasi
Graisseur droit - M8, pas125

12 2 VM 201 Cmasuuk npsamoit M8 war 125
Roulement a rouleaux conique

13 2 VN 33210 MoAWMMHYK KOHUMECKMIA

16-Jan-06
e 1292 164 (1/1)
Revision : B
M a J :07-Dec-11




Suspension Hydropneumatique SP(W)9

P AN ST,
[~

RF 904 102 (1/1)

27-May-09

Revision : A
MaJ:

21

Suspension Hydropneumatique SP(W)9 =~ < =ssm

Cnpaska = Kosmvectso | Ne rio karanory Hanmerosarme
Te adaptable renverse 2 M12 + F12
1 1 1112972 T-06pasHbiit wWryuep 2 M12 HapyxH + F12 BHyTp
Union nu male12 + male1/2 Cyl
2 L 1116 509 LWryuep ronbin M12 + M1/2 Cyl
3 1 1223130 Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12a90°
LnaHr rugpaen. - Dia5/16 - gn. 650 M128HyTp.-M128HyTp. Ha 90°
Accumulateur 0.75 . tare 90 bars
4 1 1233105 l'vgponHeamoakkymynsitop 0.75 n. Ha 90 atm
Vis H M10x25 Bout cuvette
5 L VI2105 Bont H M10x25 koHeL, ¢ BbIEMKON
27-May-
ey RF 904 102 (1/1)
I\Rne:ljl?n A




Sawwmra SPB9 GB 150 5 Yrnos S awmra SPB9 GB 150 5 Yrnos L
Cnpaska | Kormvecrso | e no karanory Hawnmernopanwe
1 1 1118253 |Ipsipuns RB7 160 GB CraHg.
2 1 1118 332 |Ipsagunb RB7 150 GB CraHg.
3 1 1118 334 | paaunb GB 170 cTanaapTHbIi (Tpy6a An.660 NUTLIEe CTSKKK)
4 1 1118 335 |Ipsipuns RB7 180 GB Crang.
5 2 1118 358 | Bont H M24x240 ouuHkos.cTanb peabba/36mMm B9
6 1 1118370 | Ocb noBopoTHas nepepHss chemHas (M30 245 on.88 mm)
7 1 1118 394 | KpoHwreitH rpaguna SP-BY 5Yrnos
8 2 173365 |BonTH M27x60 menkuii warZ 10.9
9 2 173366 |BonT H M27x60 menkuii warZ 10.9
10 2 173367 | Bont H M27x60 menkwif warZ 10.9
11 4 173 368 | Mpoknaaka nnockas cneyuanbHas 18.5x38x4
12 3 VI3106 |BontHM 16x40
13 3 VJ 324 l'aiika ¢ Heiinocronopom. H M16 war 200
14 4 VJ 326  |laiika c Heitnoctonopom. MH M 18 x 150
15 2 VJ 330 laiika ¢ Heiinocronopom. MH M 22 x 150
16 2 VJ 331 l'aiika ¢ HeiinocTonopom H M24 war 300
17 1 VJ 335  |laiika ¢ Heitnoctonopom H M 30 war 200
18 2 VK510 | Mpoknagka nnockas cpeaHas M24U
en\\:-\::::{es Cote "X
1m50 1284 mm
1mé60 1384 mm
1m70 1484 mm
1Im80 1584 mm
RC 32 31 (1/1) 28-Sep-04 28-Sep-04 RC 3231 (1/1)
Msnanme nepecmotpes : 20-Jan-05 Hsganme nepecMoTpeH : 20-Jan-05

22



KOPMYCA B2, OTBAI BUHTOBOW H5

KOPMYyC B2-VH5

OKTABPb 2000

23

KOPMYCA B2, OTBAJ1 BAHTOBOW H5

KOPIMYC B2 -V H5

OKTABPb 2000

ITo3. | O003HaYeHHnE }.JII?I:S; l;.i‘;:::;;
1 HOX Mi1Y>XHbIV 3JTEPOH 173 323 173 324
2 | Onopa oTteana 172 421
3 | BONT KOHUYECKMIN 1/2x39 12.9 Z HOX MNY>XHbIN 3NEPOH VI 1103
4 | BONT KOHNYECKWNI 1/2x35 12.9 Z VI 1102
7 | BOJIT TFCC M12x35 (rawka ctaHgapTHas) V110 08
8 | BOJIT TFCC M12x45 (ranka cTaHgapTHas) V110 10
9 Bont TFCC M14x40 V114 17

Manka ctonop. MH 14x150 VJ 337
10 | Bont TFE M11x30 VI 12 02
11 | bBont TFE M11x35 VI 17 01
12 | bont TFE M11x45 VI17 03
13 Bont TFE M11x55 V117 04
Manka ctonop. H11 VJ 338
17 | KOHTPIOJIEBAA JOCKA o6opoTHas Ne3 ansi nemexa HeyCUneHHOro 173 388
18 | TAMKA H M22 ouuHkoBaHHas VJ 620
19 | FTAVKA H M14 VJ 403
20 | lawka ctonop. MH M 18 x 150 VJ 326
21 | lamka ctonop. MH M 22 x 150 VJ 330
22 | JIEMEX AA B2 16" ranbBaHoobpaboTaHHasa cTtanb 173 613 173614
33 | OOJIOTO cremHoe 3 oTBeEpPCTUS 173 331 173 332
35 | YaonuHutenb oTBana 172 311 172 312
36 | NMpoknagka nnockasa cneunansHas 18.5x38x4 173 368
37 | NONEBAA OOCKA B2 173 385 173 386
38 | HAKNALKA noneson gockm o6opoTHas 177 349
39 | TANA PETYJIMPOBOYHAA otBeca M22 EP16 172 350
40 | bont H M18x54 menkun war Z 10.9 173 366
41 | bont H M18x89 menkun war Z 10.9 173 365
42 | bont H M22x65 wmenkun war Z 10.9 173 367
43 | bont HC M14x60 V15013
44 | Nonoca pe3nHoBas nogknagovHas 173 432
45 | Nopknagka oTBana H5 nnactmaccosas 173 396
46 | MNogknagka oTBana BepxHss 173 430
47 | PACIMOPKA OTBANA [On. :610 M22 173 467 173 468
49 | HOX nnockuin GB E5H 173 475 173 476
51 | OTBAJl BUHTOBOW N5 LleMEHTOBAHHbIV- TPUMNEKC 173 435 173 436




KpoHLuTeiiH npeannyxHuKa cTaHAapTHbIA napa

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision : A
MalJ:

24

KpoHLuTe#H npeannyxHuka CTaH4apTHbIA Napa (s < = sw)

Cnpaska | Kormvecrso | N° o katanory Hanmeroparme

1 2 TS pe e 150
2w St oo

2 em Smmmmmm

) 2 NI pea 180

2 4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu )

Bont H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, koHeL| 3a0CTpeHHbli

s a won e

4 4 Vi 323 Igac;oxg E:n:igﬁﬁ::dc'lr-lonhgg::m- Fs)?dsHZOI(\JII 14 war 200

22-Dec-05

Revision : A
MaJ:

RE 12 01 (1/1)




[peannyxHuk noa Kykypysy (e S p000) [lpeannyXxHuKk nog Kyk (vt S mvm)

Cnpasra | Kommecrso | N° o karanory Hanmerosarme
1 1 19 113 Soc de rasette Traite, Gche
Jlemex npepnnyxHUKa ycuneHHbliA N8
Soc de rasette Traite, Drt
2 1 19114 Jlemex npeannyxHuKa ycuneHHbliA np
3 2 19179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm
Croiika npegnnyxHuka 40x20x330
4 1 19 181 Assise de rasette mixte Gche
OcHoBaHue npeannyXHUKa cTaHaapTHOE NB
5 1 19 182 Assise de rasette mixte Drte
OcHoBaHue npeannyXHWKa cTaHgapTHoOe np
6 1 19 187 Versoir de rasette Mais
Jlemex npeannyxH1ka CMeLLIAHHOrO TUNa TB.CIaB np
Versoir de rasette Mais
7 1 19188 Otean npeannyxHuKa nog Kykypysy
8 8 VI 1202 Boulon TFE M11x30 (ecrou standard)

Bont TFE M11x30 (raiika craHaapTHast M11)
Vis H M8x30 - 8.8 Z, filet/ 22 mm

9 2 VI2706  EonrHMBx30-8.8Z, peasba/ 22 mm

o 1 vas mMEsmimmm
o2 | wew e,
12 2 vJ 322 F:on: gﬂ:ﬁzt:cl;lonhg;cfu- gtadsl-1|7l?ll 12 war 175
13 2 vise e i’eJSuﬁtfcfon“ﬁJfM' B 4 M 16 war 200
14 2 VJ 605 Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

laiika cTaHp. BopoHeHHas std H M8 - Zingue

12-Mar-07 12-Mar-07

Revision : B Revision : B
Ma J :09-Nov-10 Ma J :08-Nov-10

RE 54 01 (1/1) RE 54 01 (1/1)

25



Rampe Signalisation Ar SP9 M20

YOI
=7
NA~LFA

RF 90 53 (1/1)

19-Nov-07

Revision : A
MalJ:

26

Rampe Signalisation Ar SP9 M20 <&

Crpaska = Kormyecrso | Ne ro karanory HaUMEHOBHNE
1 e i e
SRRRIRCTCN ™
’ 2 i3z F:E?(: gigﬁigchHonhgpzoOM- I?Ial\izzost)uar 250
¢ 2wt s
i n RF 90 53 (1/1)
MaJ:




bonts de 3awura knacc 10.9 (2)

O,
=7
AL~

RF 92012 (1/1)

03-Sep-07

27

Bonts de 3awmra knacc 10.9 (2) gore

Cnpaska = Kormvectso | Ne nio karasnory Hanmerosarme
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm
1 2 Vi3107 Bont H M16x50 knacc 10.9 ouuHKOB.
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
2 2 VJ 324 l"aika ¢ HeinoctonopoM. H M16 war 200
03-Sep-07 RF 92 012 (1/1)




= A TN
OCREGCGOIRE —— ={==1=]s])

GREGOIRE-BESSON
49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine - France
Tél. (+33) 241 64 72 67 - Fax (+33) 2 41 64 67 73

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU. - England

Tel: +441778423787 - Fax.: +441778394431

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1 - Canada
Tel (1) 450 799 56 15

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.
Kowanéwko

ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki - Polska
Tel/fax: 067 261 97 79

000 «FPEFNYAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropopa, yn. KopoyaHckas 132 A,
Ten./cpakc: (4722) 58-70-35, 58-70-36, 58-70-55
E-mail: info@gbvostok.ru

TOB «'PEFYAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka o6n.,

M. Yepkacu, Byn. Po3u JliokcemOypr, 6ya. 202.
Ten./cpakc: +38 (0472) 71-28-23

E-mail: gregoirebesson.ua@yandex.ua
GREGOIRE-BESSON BEIJING OFFICE
EEBORR-MA R T AARARL
1000254t R h EFH X iR B h #1135 K EAE220F
B8.i%: 0086-10-65 08 06 40; 1% E:0086-10-65 08 06 41
F#1: 0086-13901053939.

WWW.gregoire-besson.com



	sp9_rus
	Page_vierge
	sp9_rus
	Feuil1

	AB115009_RUS_1_A
	RA7202_RUS_1_A
	RA9001_RUS_1_B
	RA9001_RUS_2_B
	RA9001_RUS_3_B
	RA9001_RUS_4_B
	1212149_RUS_1_B
	FUT-PISTON_RUS_1_A
	RA92_RUS_1_B
	RB4201_1_A-RUS
	RB505111_RUS_1_C
	RB17807_1_A-RUS
	RB2621_1_A-RUS
	RB4204_RUS_1_B
	RB6033_RUS_1_C
	RB6033_RUS_2_C
	RB6033_RUS_3_C
	RB6033_RUS_4_C
	1292164_RUS_1_B
	RF904102_RUS_1_A
	RC3231_1_A-RUS
	B2 h5
	RE1201_RUS_1_A
	RE5401_RUS_1_B
	RF9053_1_A-RUS
	RF92012_1_A-RUS
	Page_vierge1
	Couverture-verso

	date: Jul 2012
	n° serie: N 126 816


